IX  
 Mar. 2. 5.  
 Luc. 5. d.  
 Job. 5. b.  
 Mar. 1. b.  
 Luc. 5. e.  
 B  
 Job. 5. b.  
 Luc. 11. 5.  
 Mar. 2. c.  
 Luc. 5. f.  
 Mar. 2. d.  
 Luc. 5. f.  
 L  
 Mar. 2. d.  
 Luc. 5. f.  
 Mar. 2. e.  
 Mar. 2. e.  
 Luc. 5. f.  
 7. 15. a.  
 Mar. 7. b.  
 B  
 Mar. 5. d.  
 Luc. 8. f.  
 Job. 4. 5.  
 Mar. 5. d.  
 Luc. 8. f.  
 L  
 Mar. 5. f.  
 Luc. 7. 5.  
 et. 18. 5.  
 Mar. 5. 5.

# Mattheus

Mar. 9. 5.  
Actu. 9. 10.  
J. 20. 5.

traiecit et tenuit manū e<sup>o</sup> et dixit. Puella surge. Et surrexit puella. et exiit fama hec in vni<sup>u</sup>ersam terrā. Et transiit inde iesus: secuti sunt eum duodecim clamantes et dicentes. Domine fili dauid. Cū autē venissent domū. accesserūt ad eū ceci. et dicit eis iesus creditis quia possū facere vobis? Dicit ei. Utique domine. Tunc tetigit oculos eorū dicens. Scdm fidē vram fiat vobis. Et apertū sunt oculi eorū. Et cōminat<sup>ur</sup> ē ill' ihs dicens. Videte ne quis sciatis. Illi autē exiit diffamauerūt eū in tota terra illa. Egredis autē ille ecce obtulerūt ei hoies mutū demonium hntē. et eiecto demonio. locut<sup>us</sup> ē mur<sup>us</sup>: et mirate sunt turbe dicētes. Nūquā apparuit sic i' istis. Pharisei autē dicebāt. In pncipe demonioz eiicit demones. Et circūibat iesus oēs ciuitates et castella docēs in synagogis eorū et p'dicās euāgelii regni. Et curās oēs languorē et oēm infirmitatē. Vidēs autē turbas misertus est eis. quia erāt verati et iacētes sicut oues nō hntes pastorē. Tunc dicit discipulis iuis. Misertus quēdam multa: oparij autem pauci. Rogate igitur dñm messis vt mittat operarios in messem suam.

5. 8. a. Mar. 7. 5. et. 9. b. J. 12. b. et. 17. c. Mar. 7. 5. J. 12. c. Luc. 11. b. Luce. 13. c. J. 14. c. Mar. 6. c.

Luc. 10. a. Mar. 6. b. Luc. 9. a.

Mar. 3. c. Luce. 9. a. Actu. 1. b. Mar. 5. d. Luc. 6. c.

54. e. Mar. 16. f. Luce. 10. d. Luc. 9. a.

1. Chor. 4. b. Mar. 6. b. Luc. 10. b. Act. 20. d.

Mar. 6. b. Luc. 9. a.

Luce. 10. b. 1. Pet. 4. b. 1. Cor. 16. d.

**E**ruos in messem suam. **X**uocatis duodecim discipulis suis dedit illis potestatem spirituum immundorum vt eijcerēt eos et curaret oēs languorē et oēs infirmitatē. Duodecim autē discipulorū nomia sunt hec. Petrus simon qui dicitur petrus. et andreas frat' ei. philippus et bartholomeus. iacob zebedei et iohes frat' ei. thomas et mattheus publicanus: et iacob alphei et thadeus. simon chanaeus. et iudas scariothis: qui et tradidit eū. Hos duodecim misit iesus. p'cipiens eis et dicens. In viā gētū. ne abierit. et in ciuitates samaritanorū ne intrauerit. sed potius ite ad oues quae perierunt domus israel. Eūtes autē p'dicate dicētes quae appropiābit regnū relorū. Infirmos curate. mortuos suscite. leprosos mūdare. demones eijcite. gratia accipite: quātis date. Nolite possidere aurū. neque argētū. neque pecunias in zonis vestris. Nō perā in viā: neque duas tunicas neque calciamenta neque vnguentā. Dignus est enim operarij cibo suo. In quācūque autē ciuitate aut castellū intrauerit. interrogate quos in ea dignus sit. et ibi manete donec exeat. Intrañtes autē in domū: salutate eam dicētes. Pax huic domui. Et si quidē fuit domus illa digna. veniet pax v'ra super eā. si autē nō fuit digna: pax v'ra reuertetur ad vos. Et quicūque nō recepit vos. neque audierit sermōes vestros: exeuntes foras de domo vel ciuitate. excutite puluerē de pedibus vestris. Amē dico vobis: tollerabilius erit t're sordomoz et gomozorū in die iudicij quā illi ciuitati. Ecce ego mitto vos sic oues in medio luporū. Estote igitur prudētes sicut serpentes: et simplices sicut colubae. Cauete autē ab hoib' tradēt em vos in concilijs et in synagogis suis. flagellabūt vos. et ad presides et ad reges ducemini propter me. in testimonium illi et gentibus. Cū autē tradēt vos: nolite cogitare quō aut quid loquimini. Dabit enim vobis in illa hora quod loquimini. Nō enim vos estis qui loquimini: sed spūs p'ris v'ri qui loquētur i vobis. Tradet autē frat' fratrem in mortē pro filiū. et insurgēt filij in patres et morte eos afficiēt. et erit odio oibus hoib' propter nomen meum. Qui autē pseuerauit vsque in finē h'c saluus erit. Cuius autē plequeat vos in ciuitate ista. fugite in aliam. Amē dico vobis nō. p'sumabit ciuitates istae: donec veiat filius hominis. Nō ē discipulus super magistrum: nec filius super dñm suū. Sufficere discipulo vt sit sicut magister. et suo sit dñs eius. Si p'remfamilias beelzebub vocauerit: quō magis domesticos eius? Ne igitur timuerit eos. Nichil enim est optū quod nō reuelat. et occultat quod nō sciat. Nō dico vobis in tenebris dicite in lumine et quod in aure auditis. p'dicate super tecta. Et nolite timere eos qui occidit corp' aiam aut nō p'nt occidere: sed potius timete euz qui p'nt et aiaz et corp' p'dere in gehēna. Nōne duo passerules meliores estis vos? Quis igitur p'stebit me corā hoibus: p'stebor et ego eū corā p're meo qui in cael' est. Qui autē negauit me corā hoib'. negabo et ego eū corā p're meo qui in cael' est. Nolite arbitrarj. quia veneri pacē mittere in terrā. Nō veni pacē mittere: sed gladium. Veni enim separe hoies adūsus p'rem suū: et filia adūsus matrem suā: et nurū adūsus socrū suā: et inimici hois domestici eius. Qui amat patrem aut matrem pl'us me. nō ē me dignus. Et qui amat filium aut filia sup me. nō ē me dignus. Et qui nō accipit crucē suā et sequit me: nō ē me dignus. Qui inuenit aiam suā p'det illaz. et qui p'diderit aiam suā propter me inueniet eam. Qui recipit vos me recipit: et qui me recipit. recipit eum qui memisit. Qui recipit p'phetaz in nomine p'p'he mercedē p'p'he accipiet. Et qui recipit iustū in nomine iusti mercedē iusti accipiet. Et quicūque potū dederit vni ex minimis istis calicē aquae frigidae tantū in nomine discipuli. Amē dico vobis: nō p'det mercedem suam. **XI** Tunc enim cū p'ssumas ihs p'cipiēs duodecim discipulis suis trāsijt inde vt diceret et p'dicaret in ciuitatibus eorū. Iohes autē cū audisset in vinculo opa xpi: mittens duos de discipulis suis ait illi. Tu es qui venturus es an alium expectamus? Et respōdēs iesus ait illis. Eūtes renūciate iohāni qui audistis et vidistis. Ceci videt: claudij ambulat. leprosi munt.

plures sic colubae. Cauete autē ab hoib' tradēt em vos in concilijs et in synagogis suis. flagellabūt vos. et ad presides et ad reges ducemini propter me. in testimonium illi et gentibus. Cū autē tradēt vos: nolite cogitare quō aut quid loquimini. Dabit enim vobis in illa hora quod loquimini. Nō enim vos estis qui loquimini: sed spūs p'ris v'ri qui loquētur i vobis. Tradet autē frat' fratrem in mortē pro filiū. et insurgēt filij in patres et morte eos afficiēt. et erit odio oibus hoib' propter nomen meum. Qui autē pseuerauit vsque in finē h'c saluus erit. Cuius autē plequeat vos in ciuitate ista. fugite in aliam. Amē dico vobis nō. p'sumabit ciuitates istae: donec veiat filius hominis. Nō ē discipulus super magistrum: nec filius super dñm suū. Sufficere discipulo vt sit sicut magister. et suo sit dñs eius. Si p'remfamilias beelzebub vocauerit: quō magis domesticos eius? Ne igitur timuerit eos. Nichil enim est optū quod nō reuelat. et occultat quod nō sciat. Nō dico vobis in tenebris dicite in lumine et quod in aure auditis. p'dicate super tecta. Et nolite timere eos qui occidit corp' aiam aut nō p'nt occidere: sed potius timete euz qui p'nt et aiaz et corp' p'dere in gehēna. Nōne duo passerules meliores estis vos? Quis igitur p'stebit me corā hoibus: p'stebor et ego eū corā p're meo qui in cael' est. Qui autē negauit me corā hoib'. negabo et ego eū corā p're meo qui in cael' est. Nolite arbitrarj. quia veneri pacē mittere in terrā. Nō veni pacē mittere: sed gladium. Veni enim separe hoies adūsus p'rem suū: et filia adūsus matrem suā: et nurū adūsus socrū suā: et inimici hois domestici eius. Qui amat patrem aut matrem pl'us me. nō ē me dignus. Et qui amat filium aut filia sup me. nō ē me dignus. Et qui nō accipit crucē suā et sequit me: nō ē me dignus. Qui inuenit aiam suā p'det illaz. et qui p'diderit aiam suā propter me inueniet eam. Qui recipit vos me recipit: et qui me recipit. recipit eum qui memisit. Qui recipit p'phetaz in nomine p'p'he mercedē p'p'he accipiet. Et qui recipit iustū in nomine iusti mercedē iusti accipiet. Et quicūque potū dederit vni ex minimis istis calicē aquae frigidae tantū in nomine discipuli. Amē dico vobis: nō p'det mercedem suam. **XI** Tunc enim cū p'ssumas ihs p'cipiēs duodecim discipulis suis trāsijt inde vt diceret et p'dicaret in ciuitatibus eorū. Iohes autē cū audisset in vinculo opa xpi: mittens duos de discipulis suis ait illi. Tu es qui venturus es an alium expectamus? Et respōdēs iesus ait illis. Eūtes renūciate iohāni qui audistis et vidistis. Ceci videt: claudij ambulat. leprosi munt.